PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO SOCIAL.

RESULTADO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO DO

EDITAL Nº 2, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Divulga o Resultado Final da Fase de Habilitação do

 Edital Nº 2 de 06 de Janeiro de 2025..

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, diante da análise da Comissão de

Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado da Fase Final de Habilitação do

Edital Nº 02, de 06 de Janeiro de 2025, sendo:

CANDIDATOS HABILITADOS:

Nome: Instituição Período

Data de

Nascimento:

01 Alex Rezende da Silva Júnior IF Sudeste 2 25/09/2005

02 Arthur Lopes Silva de Barros  IF Sudeste 1 26/07/2006

03 Breno Araújo Kuhn Faminas 5 16/07/2004

04 Diogo Maranhão Lomasso  Faminas 3 03/03/2006

05 Fellipe Rocha Da Silva FASM 3 27/01/2004

06 Guilherme Lima de Carvalho FASM 2 16/02/2006

07 Gustavo Soares Monteiro Faminas 3 07/08/2005

08 Gustavo Teixeira de Sousa IF Sudeste 2 03/01/2006

09 Hian Matheus da Silva  Faminas 5 29/09/2002

10 Hugo vardiero de Lima  FASM 1 21/12/2006

11 Isaac Figueiredo Silva Costa Estácio 3 17/02/2002

12 Iuri Magalhães Schelb  Faminas 3 03/07/2005

13 Jônatas Freitas Santos Farias FASM 6 18/03/2004

14 Jorge Augusto Vitório Braga UNICESUMAR 3 16/10/2000

15 Kaio de Paula Bolsoni Faminas 2 25/06/2003

16 Lais Cristine Santos LAzarim Uniasselvi 3 20/09/2005

17 Luis Claudio Amaral Salvato FASM 1 10/07/2000

18 Luiz Carlos dos Santos Filho Estácio 2 07/09/1984

19 Mateus Nascimento Claudino dos Santos UFJF 3 05/08/1999

20 Mateus Silva Ramos  Faminas 5 29/08/2002

21 Nicolly Murgia dos Reis UNICESUMAR 5 28/12/2005

22 Paulo Victor Alves Faminas 3 12/03/2005

23 Pedro Augusto Amaro Cunha  FASM 3 11/01/2004

24 Rossandre Alex Cordeiro Nunes Filho  Faminas 3 10/04/2006

25 Sânio Rodrigues Silva Trindade  Faminas 3 29/04/2000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO SOCIAL.

CANDIDATOS INABILITADOS:

Desclassificados por não cumprir com o item 1.4 do Edital 02, de 06 de Janeiro de 2025:

Nome: Instituição Período

Data de

Nascimento:

01 Alice Mendes de Oliveira  UNIFRAN 6 09/02/2001

02 Alysson Reis Soares  Faminas 3 14/10/2002

03 Élida Aparecida Rocha Almeida Alves  Estácio 3 12/05/1995

04 Maria Eduarda Souza Passos Faminas 5 04/02/2005

05 Maria Fernanda Souza Silva  Unopar 3 16/05/2005

Convoca todos os habilitados para comparecer no Centro de Treinamento Profissional,

localizado na Rua Itagiba de Oliveira, nº 410, no bairro Barra (após a UPA, depois do CRAS Barra) no

dia 21/01/2025, às 14 horas para a realização da etapa de Prova Objetiva.

O candidato deverá comparecer ao local de prova munido de caneta esferográfica azul ou

preta e documento de identificação original e com foto, com antecedência mínima de 10 (dez) minutos

do início da avaliação.

Muriaé, 17 de Janeiro de 2025

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico